
МІНІСТЭРСТВА МИНИСТЕРСТВО   БЕЛАРУСКАЯ БЕЛОРУССКАЯ

             СПОРТУ І ТУРЫЗМУ СПОРТА И ТУРИЗМА                    ФЕДЭРАЦЫЯ ПА ФЕДЕРАЦИЯ ПО

        РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ             ЛЁГКАЙ АТЛЕТЫКЕ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

Чемпионат Республики Беларусь по 

многоборьям

г.Гомель, манеж ГОЦОР

07-08.02.2014 г.



г.Минск

ВНК г.Гомель

НК г.Минск

г.Гомель

место Очки

1 Витебская 26448

2 Гродненская 22050

3 Минская 19373

4 Могилевская 7661

5 г.Минск 6956

6 Брестская 6458

7 Гомельская 5058

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:

Асташонок А.В.Зам. главного судьи по организационным вопросам:

Главный судья соревнований: Безуевский И.М

Главный секретарь соревнований: Кротов А.Л.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Сиводедов И.Л.



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

8,61 186 14,43 6,14 2.12,86

993 1054 823 893 923

9,04 177 12,11 5,64 2.28,88

902 941 668 741 707

9,04 153 11,56 5,67 2.29,91

902 655 632 750 694

9,52 162 11,47 5,50 2.32,43

804 759 626 700 663

9,29 156 9,98 5,37 2.39,74

850 689 528 663 576

10,01 159 10,27 5,30 2.36,85

710 724 547 643 610

9,49 153 9,69 5,18 2.41,39

810 655 509 609 557

9,89 168 7,66 5,10 2.40,48

733 830 377 587 567

9,64 144 9,72 4,93 2.30,89

781 555 511 540 682

10,21 159 10,25 5,22 2.51,05

673 724 546 620 453

10,36 153 7,91 5,07 2.40,27

646 655 394 578 570

10,20 147 8,27 5,08 3.13,51

675 588 417 581 250

9,46 168 10,58 NM DNF

816 830 567 0 0

DQ 165 9,07 5,00 3.01,10

0 795 469 559 355

3552

3306

3234

2843

2511

2213

217803.10.1993

153

108

Кулинич Анна Динамо

3094

Мин. Спорта

МСиТ

СКФПБ

РЦФВиС

Мин. Спорта

255

325

19

103

302

Витебская

Витебская

Минская

Сенькина Валерия

Курьянчик Каролина

1

5

109

59

218

235

261

132

228

11

1452

СК ФПБ

РЦФВиС

СК ФПБ

РЦФВиС

РЦФВиС

РЦФВиС

4686

3959

3633

Могилевская

Минская

г.Минск

Могилевская

Гродненская

727

1053

1134

1380

2

8

6

7

9

3

4

229

Казарина Кристина

Денисевич Алеся Брестская

26.05.1996

14

12

13

10

Бачко Мария

1546

1592

1617

1670

1843

3140

Афанасенкова; Орлов, Стасюкевич 

Стасюкевич Е.Ф.  

Стасюкевич Е.Ф.  

1

1

1

2

2

Коробейко, Карпович

Мастепанов В.Н.

14.07.1995

04.08.1993

Витебская Коробейко, Куряков

Жевнова, Бегунова, Кулинкович

Коваленко С.А.

к

Кулинкович Н.Г.

Кулинкович, Шумилова

к

к

к

к

Роут Юлия

3069

09.01.1989

31.01.1993

13.06.1995

13.07.1996

22.01.1995

Гродненская

Гродненская

Гродненская

МСМК

МС

КМС

КМС

1

МСиТ

РЦФВиС

Коняева Т.И.; Кошар С.А.

Кабанов, Кулинкович

бр.Русаков Е.Н.,Водчиц А.А.

Блиняев А.В., Карпов В.К.

к

к

Шур М.М.

к

к

22.01.1996

23.09.1993

Тельпук Вероника

3Витебская

Гомельская

РЦФВиС

3016

2473

2508

2175

DNF (справка)

1

Максимова Яна

Городская Анна

Гринь Виктория

Тур Юлия

Максименко Екатерина

Герус Виктория

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Зазнова Татьяна

31.10.1994

05.12.1992

к

к

к

1

25.08.1995

к

к

3

06.02.1996

к



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 07.02.2014 г. Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 19 Тельпук Вероника 13.07.1996 г.Минск РЦФВиС 9,52 0,15 к 804

4 109 Казарина Кристина 22.01.1996 Витебская МСиТ 9,64 0,143 к 781

2 302 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 9,89 0,194 к 733

1 228 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская РЦФВиС 10,01 0,172 к 710

5 108 Зазнова Татьяна 03.10.1993 Витебская РЦФВиС DQ F2 к 0

Забег 2 07.02.2014 г. Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 261 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 9,29 0,195 к 850

2 103 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 9,49 0,251 к 810

1 235 Максименко Екатерина 06.02.1996 Гродненская Мин. Спорта 10,20 0,575 к 675

3 59 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СКФПБ 10,21 0,138 к 673

5 218 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 10,36 0,279 к 646

Забег 3 07.02.2014 г. Начало: 10:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 132 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ 8,61 0,155 к 993

1 325 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская СК ФПБ 9,04 0,31 к 902

5 255 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 9,04 0,186 к 902

2 229 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта 9,46 0,263 к 816

4 153 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо DNS к 0



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в высоту

07.02.2014 г. Начало: 11:30

135 138 141 144 147 150 153 156 159

к 19 Тельпук Вероника 13.07.1996 г.Минск РЦФВиС о о о ххо

к 108 Зазнова Татьяна 03.10.1993 Витебская РЦФВиС о о о

к 228 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская РЦФВиС о о о о о ххо ххо

к 59 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СКФПБ о о о хо

к 132 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ

к 261 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС хо о о ххх

к 235 Максименко Екатерина 06.02.1996 Гродненская Мин. Спорта хо о о о о ххх

к 218 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС о о о о хо ххх

к 229 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта о о о о

к 255 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС о

к 103 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ о о о хо о ххх

к 325 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская СК ФПБ о хо о хо хо ххх

к 302 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС о о

к 153 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская

к 109 Казарина Кристина 22.01.1996 Витебская МСиТ о о ххх

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

Высота



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в высоту (продолжение)

07.02.2014 г. Начало: 11:30

162 165 168 171 174 177 | 180 186 | 189

к 19 Тельпук Вероника 13.07.1996 г.Минск РЦФВиС о ххх 162 759

к 108 Зазнова Татьяна 03.10.1993 Витебская РЦФВиС о о ххх 165 795

к 228 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская РЦФВиС ххх 159 724

к 59 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СКФПБ х-- 159 724

к 132 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ о о | o о | xxx 186 1054

к 261 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 156 689

к 235 Максименко Екатерина 06.02.1996 Гродненская Мин. Спорта 147 588

к 218 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 153 655

к 229 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта о хо хо ххх 168 830

к 255 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС о о о о о о | xxx 177 941

к 103 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 153 655

к 325 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская СК ФПБ 153 655

к 302 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС ххо хо о ххх 168 830

к 153 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо DNS 0

к 109 Казарина Кристина 22.01.1996 Витебская МСиТ 144 555

Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Толкание ядра

07.02.2014 г. Начало: 13:30

1 2 3

к 108 Зазнова Татьяна 03.10.1993 Витебская РЦФВиС 8,85 8,44 9,07 9,07 469

к 103 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 9,00 9,69 9,34 9,69 509

к 325 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская СК ФПБ 9,81 11,02 11,56 11,56 632

к 255 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 12,11 11,42 11,00 12,11 668

к 235 Максименко Екатерина 06.02.1996 Гродненская Мин. Спорта 8,27 7,54 7,96 8,27 417

к 261 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 8,93 9,82 9,98 9,98 528

к 218 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 7,49 7,91 х 7,91 394

к 132 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ 14,38 13,64 14,43 14,43 823

к 19 Тельпук Вероника 13.07.1996 г.Минск РЦФВиС 11,08 11,47 11,43 11,47 626

к 228 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская РЦФВиС 10,27 х 10,08 10,27 547

к 59 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СКФПБ 10,25 9,61 9,90 10,25 546

к 229 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта 10,46 10,45 10,58 10,58 567

к 153 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо DNS 0

к 109 Казарина Кристина 22.01.1996 Витебская МСиТ 9,07 9,72 9,70 9,72 511

к 302 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 7,43 7,00 7,66 7,66 377

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в длину

07.02.2014 г. Начало: 15:20

1 2 3

к 228 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская РЦФВиС 4,75 х 5,30 5,30 643

к 302 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 5,10 5,00 х 5,10 587

к 261 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 4,87 5,37 - 5,37 663

к 153 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо DNS 0

к 132 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ х 6,06 6,14 6,14 893

к 109 Казарина Кристина 22.01.1996 Витебская МСиТ 4,93 4,84 4,85 4,93 540

к 255 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 5,35 5,64 х 5,64 741

к 218 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 5,04 4,95 5,07 5,07 578

к 19 Тельпук Вероника 13.07.1996 г.Минск РЦФВиС 4,75 5,09 5,50 5,50 700

к 103 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 5,18 х 4,55 5,18 609

к 325 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская СК ФПБ 5,48 5,67 5,63 5,67 750

к 108 Зазнова Татьяна 03.10.1993 Витебская РЦФВиС 4,81 5,00 4,93 5,00 559

к 229 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта х х х NM 0

к 235 Максименко Екатерина 06.02.1996 Гродненская Мин. Спорта 5,08 4,86 4,65 5,08 581

к 59 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СКФПБ 5,07 5,22 - 5,22 620

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Попытка
Результат Очки



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Пятиборье. Женщины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Бег 800м

Забег 1 07.02.2014 г. Начало: 16:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 109 Казарина Кристина 22.01.1996 Витебская МСиТ 2.30,89 к 682

2 218 Тур Юлия 05.12.1992 Гродненская РЦФВиС 2.40,27 к 570

1 302 Курьянчик Каролина 04.08.1993 Минская РЦФВиС 2.40,48 к 567

1 59 Денисевич Алеся 23.09.1993 Брестская СКФПБ 2.51,05 к 453

4 108 Зазнова Татьяна 03.10.1993 Витебская РЦФВиС 3.01,10 к 355

3 235 Максименко Екатерина 06.02.1996 Гродненская Мин. Спорта 3.13,51 к 250

3 229 Бачко Мария 25.08.1995 Гродненская Мин. Спорта DNF к 0

4 153 Кулинич Анна 31.10.1994 Гомельская Динамо DNS к 0

Забег 2 07.02.2014 г. Начало: 16:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 132 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ 2.12,86 к 923

1 255 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 2.28,88 к 707

2 325 Гринь Виктория 13.06.1995 Минская СК ФПБ 2.29,91 к 694

2 19 Тельпук Вероника 13.07.1996 г.Минск РЦФВиС 2.32,43 к 663

3 228 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская РЦФВиС 2.36,85 к 610

3 261 Роут Юлия 22.01.1995 Могилевская РЦФВиС 2.39,74 к 576

4 103 Сенькина Валерия 26.05.1996 Витебская МСиТ 2.41,39 к 557



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

7,15 6,70 13,00 189 8,23 450 3.04,74

830 743 667 705 925 760 619

7,34 6,27 14,09 198 8,61 450 3.03,61

765 646 734 785 834 760 629

7,38 6,71 10,96 195 8,56 450 2.51,87

752 746 543 758 846 760 746

7,14 6,50 12,46 189 8,97 370 2.51,47

833 697 634 705 752 535 750

7,56 6,81 11,10 186 9,10 470 3.04,85

694 769 552 679 724 819 618

7,33 6,11 11,49 174 8,81 340 3.10,83

769 610 575 577 788 457 562

7,55 5,62 12,50 168 9,60 320 3.02,61

697 506 637 528 619 406 639

7,72 5,76 11,68 165 9,50 340 3.05,87

643 535 587 504 639 457 608

7,59 6,73 12,55 186 9,43 NM 3.43,60

684 750 640 679 654 0 301

8,16 5,57 11,85 165 9,85 300 3.28,00

514 496 597 504 570 357 416

7,69 5,23 9,70 150 9,44 300 3.17,65

653 427 468 389 652 357 502

7,04 7,16 14,93 NM 8,18

868 852 785 0 937

7,69 6,49 13,40 180 9,04

653 695 692 627 737

8,61

396

DNS DNS 14,77 204

0 0 776 840

DNF (справка)

DNS

DNF (справка)

к Коробейко, Иванова

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 138 Корзун Александр 13.03.1985 Витебская СК ФПБ 5249 КМС

РЦФВиС 5153 96 КМС к Коробейко, Карпович

5151 98 КМС

2 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская

3 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская Мин. Спорта

4 348 Карпович Кирилл 18.02.1992 Минская РЦФВиС 4906 343

4855 394 КМС

к Качук; Карабейко

КМС к Касар С.А.

5 124 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская РЦФВиС

6 224 Шапутько Станислав 26.01.1996 Гродненская Мин. спорт 4338 911

4032 1217 2

к Коробейко, Карпович

1 к Кошар; Петров

7 341 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС

8 222 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 3973 1276

3708 1541 2

к Мастепанов В.Н.

2 к Кот; Ковалевский  

9 330 Шабан Максим 17.07.1985 Минская РЦФВиС

10 220 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская СК ФПБ 3454 1795

3448 1801 2

к Шагун В.

2 к Дикевич; Кот; Блиняев

11 304 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская РЦФВиС

12 184 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо 3442 1807

3404 1845 2

к Мастепанов В.Н.

2 к ГордиенкоИ.П,Жуковский В.П.

13 37 Шубенок Николай 21.06.1985 г.Минск РЦФВиС

137 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ

к Блиняев А.В.

в/к Сиводедов И.Л.

Пригоникер, Карпович, Коробейко275 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская-Витебская МСиТ кDNF (справка)



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Бег 60 метров

Забег 1 07.02.2014 г. Начало: 10:00
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 124 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская РЦФВиС 7,56 0,178 к 694

3 330 Шабан Максим 17.07.1985 Минская РЦФВиС 7,59 0,171 к 684

2 304 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская РЦФВиС 7,69 0,177 к 653

4 222 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 7,72 0,16 к 643

Забег 2 07.02.2014 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 224 Шапутько Станислав 26.01.1996 Гродненская Мин. спорт 7,33 0,15 к 769

5 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская Мин. Спорта 7,38 0,168 к 752

2 341 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 7,55 0,164 к 697

3 37 Шубенок Николай 21.06.1985 г.Минск РЦФВиС 7,69 0,192 к 653

4 275 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская-Витебская МСиТ 8,61 0,134 к 396

Забег 3 07.02.2014 г. Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 184 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо 7,04 0,142 к 868

2 348 Карпович Кирилл 18.02.1992 Минская РЦФВиС 7,14 0,137 к 833

4 138 Корзун Александр 13.03.1985 Витебская СК ФПБ 7,15 0,145 к 830

5 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 7,34 0,132 к 765

1 220 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская СК ФПБ 8,16 0,157 к 514

6 137 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ DNS к 0



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в длину

07.02.2014 г. Начало: 10:40

1 2 3

к 37 Шубенок Николай 21.06.1985 г.Минск РЦФВиС 6,43 6,35 6,49 6,49 695

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 5,93 6,27 6,09 6,27 646

к 275 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская-Витебская МСиТ DNS 0

к 220 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская СК ФПБ 5,40 5,57 5,50 5,57 496

к 138 Корзун Александр 13.03.1985 Витебская СК ФПБ 6,42 6,44 6,70 6,70 743

к 341 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 5,62 5,52 5,57 5,62 506

к 304 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская РЦФВиС 5,18 5,21 5,23 5,23 427

к 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская Мин. Спорта 6,62 х 6,71 6,71 746

к 224 Шапутько Станислав 26.01.1996 Гродненская Мин. спорт 5,73 6,00 6,11 6,11 610

к 184 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо 6,98 7,16 7,04 7,16 852

к 222 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 5,76 5,69 5,64 5,76 535

к 330 Шабан Максим 17.07.1985 Минская РЦФВиС 6,73 х х 6,73 750

к 124 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская РЦФВиС 6,56 6,81 6,57 6,81 769

к 137 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ DNS 0

к 348 Карпович Кирилл 01.01.1992 Минская РЦФВиС 6,10 6,50 6,48 6,50 697

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Толкание ядра

07.02.2014 г. Начало: 12:00

1 2 3

к 222 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 11,02 11,25 11,68 11,68 587

к 220 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская СК ФПБ 11,80 11,85 11,84 11,85 597

к 138 Корзун Александр 13.03.1985 Витебская СК ФПБ 12,46 12,60 13,00 13,00 667

к 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская Мин. Спорта 10,75 10,96 10,71 10,96 543

к 275 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская-Витебская МСиТ DNS 0

к 184 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо 14,72 14,36 14,93 14,93 785

к 224 Шапутько Станислав 26.01.1996 Гродненская Мин. спорт 9,38 9,94 11,49 11,49 575

к 348 Карпович Кирилл 18.02.1992 Минская РЦФВиС 12,24 12,46 12,23 12,46 634

к 37 Шубенок Николай 21.06.1985 г.Минск РЦФВиС 12,92 13,40 х 13,40 692

к 341 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 9,56 11,36 12,50 12,50 637

к 124 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская РЦФВиС 11,10 10,21 10,69 11,10 552

к 330 Шабан Максим 17.07.1985 Минская РЦФВиС 11,00 11,67 12,55 12,55 640

к 304 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская РЦФВиС 9,56 9,70 9,58 9,70 468

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 14,09 13,96 13,55 14,09 734

к 137 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ 14,74 14,77 х 14,77 776

Результат Очки
Попытка

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в высоту

07.02.2014 г. Начало: 13:30

147 150 153 159 162 165 168 171 174 177 180

к 137 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ

к 184 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо -

к 330 Шабан Максим 17.07.1985 Минская РЦФВиС o о

к 304 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская РЦФВиС о о ххх

х 222 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта о ххо хо ххх

к 348 Карпович Кирилл 18.02.1992 Минская РЦФВиС о о о

к 275 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская-Витебская МСиТ

к 124 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская РЦФВиС o

к 220 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская СК ФПБ о - ххх

к 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская Мин. Спорта

к 138 Корзун Александр 13.03.1985 Витебская СК ФПБ o

к 37 Шубенок Николай 21.06.1985 г.Минск РЦФВиС xo

к 224 Шапутько Станислав 26.01.1996 Гродненская Мин. спорт хо xxx

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС

к 341 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС о о о о ххх

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№
Высота



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки в высоту (продолжение)

07.02.2014 г. Начало: 13:30

183 186 189 192 195 198 201 204 210

к 137 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ o о  - o o xxx 204 840

к 184 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо NM 0

к 330 Шабан Максим 17.07.1985 Минская РЦФВиС xo xxx 186 679

к 304 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская РЦФВиС 150 389

к 222 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 165 504

к 348 Карпович Кирилл 01.01.1992 Минская РЦФВиС о о о xxx 189 705

к 275 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская-Витебская МСиТ DNS 0

к 124 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская РЦФВиС о xo xxx 186 679

к 220 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская СК ФПБ 165 504

к 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская Мин. Спорта xo хо o о xo xxx 195 758

к 138 Корзун Александр 13.03.1985 Витебская СК ФПБ  - o о xxx 189 705

к 37 Шубенок Николай 21.06.1985 г.Минск РЦФВиС  - xxx 180 627

к 224 Шапутько Станислав 26.01.1996 Гродненская Мин. спорт 174 577

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС o о о o xxx 198 785

к 341 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 168 528

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 08.02.2014 г. Начало: 10:30
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 304 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская РЦФВиС 9,44 0,21 к 652

4 222 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 9,50 0,176 к 639

3 341 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 9,60 0,138 к 619

2 220 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская СК ФПБ 9,85 0,14 к 570

1 275 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская-Витебская МСиТ DNS к 0

6 137 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ DNS к 0

Забег 2 08.02.2014 г. Начало: 10:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 224 Шапутько Станислав 26.01.1996 Гродненская Мин. спорт 8,81 0,148 к 788

3 37 Шубенок Николай 21.06.1985 г.Минск РЦФВиС 9,04 0,212 к 737

4 124 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская РЦФВиС 9,10 0,172 к 724

2 330 Шабан Максим 17.07.1985 Минская РЦФВиС 9,43 0,183 к 654

Забег 3 08.02.2014 г. Начало: 10:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Р

ез
у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 184 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо 8,18 0,155 к 937

3 138 Корзун Александр 13.03.1985 Витебская СК ФПБ 8,23 0,164 к 925

1 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская Мин. Спорта 8,56 0,135 к 846

2 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 8,61 0,161 к 834

4 348 Карпович Кирилл 18.02.1992 Минская РЦФВиС 8,97 0,201 к 752



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки с шестом

08.02.2014 г. Начало: 11:30

280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380

к 222 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта о - хо - о - ххх

к 184 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо

к 138 Корзун Александр 13.03.1985 Витебская СК ФПБ

к 330 Шабан Максим 17.07.1985 Минская РЦФВиС х--

к 348 Карпович Кирилл 18.02.1992 Минская РЦФВиС о о о о о ххх

к 224 Шапутько Станислав 26.01.1996 Гродненская Мин. спорт хо хо хх

к 275 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская-Витебская МСиТ

к 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская Мин. Спорта

к 304 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская РЦФВиС о ххо хх-

к 37 Шубенок Николай 21.06.1985 г.Минск РЦФВиС

к 341 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС ххо - о хо ххо ххх

к 220 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская СК ФПБ о - ххх

к 124 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская РЦФВиС

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС

к 137 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ

Дата рожд. Область Ведомство
Высота

№ Фамилия, имя спортсмена

У
ч
ас

ти
е



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Прыжки с шестом (продолжение)

08.02.2014 г. Начало: 11:30

390 400 410 420 430 440 450 460 470 | 480

к 222 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 340 457

к 184 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская-Брестская Динамо DNS 0

к 138 Корзун Александр 13.03.1985 Витебская СК ФПБ о хо ххх 450 760

к 330 Шабан Максим 17.07.1985 Минская РЦФВиС NM 0

к 348 Карпович Кирилл 18.02.1992 Минская РЦФВиС 370 535

к 224 Шапутько Станислав 26.01.1996 Гродненская Мин. спорт 340 457

к 275 Тишко Андрей 17.07.1994 Могилевская-Витебская МСиТ DNS 0

к 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская Мин. Спорта о - о о ххо ххо ххх 450 760

к 304 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская РЦФВиС 300 357

к 37 Шубенок Николай 21.06.1985 г.Минск РЦФВиС DNS 0

к 341 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 320 406

к 220 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская СК ФПБ 300 357

к 124 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская РЦФВиС о о   | ххх 470 819

к 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС хо о о о ххх 450 760

к 137 Кравченко Андрей 04.01.1986 Гомельская МСиТ DNS 0

Высота
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Семиборье. Мужчины г.Гомель, манеж ГОЦОР

Бег 1000м

Забег 1 08.02.2014 г. Начало: 14:00
Д

о
р

о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 348 Карпович Кирилл 18.02.1992 Минская РЦФВиС 2.51,47 к 750

3 127 Копач Олег 17.01.1993 Витебская-Гродненская Мин. Спорта 2.51,87 к 746

8 341 Викторович Виктор 28.07.1986 Минская РЦФВиС 3.02,61 к 639

2 123 Дергачев Александр 17.06.1990 Витебская РЦФВиС 3.03,61 к 629

1 138 Корзун Александр 13.03.1985 Витебская СК ФПБ 3.04,74 к 619

4 124 Борисов Денис 14.03.1993 Витебская РЦФВиС 3.04,85 к 618

9 222 Гудойть Виталий 22.01.1996 Гродненская Мин.спорта 3.05,87 к 608

6 224 Шапутько Станислав 26.01.1996 Гродненская Мин. спорт 3.10,83 к 562

11 304 Жилич Алексей 06.02.1995 Минская РЦФВиС 3.17,65 к 502

10 220 Пильчук Андрей 16.02.1991 Гродненская СК ФПБ 3.28,00 к 416

7 330 Шабан Максим 17.07.1985 Минская РЦФВиС 3.43,60 к 301

12 0



07-08.02.2014 г.

Чемпионат Республики Беларусь по многоборьям

Командные результаты г.Гомель, манеж ГОЦОР

Область, город

Вид ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Максимова 4686 Герус 3234 Гринь 3633 Городская 3959 Тельпук 3552 Денисевич 3016 Кулинич 0

Сенькина 3140 Тур 2843 Курьянчик 3094 Роут 3306

Казарина 3069 Максименко 2511

Зазнова 2178 Бачко 2213

Корзун 5249 Копач 5151 Карпович 4906 Тишко 0 Шубенок 3404 Михан 3442 Михан 3442

Дергачев 5153 Шапутько 4338 Викторович 4032

Копач 5151 Гудойть 3973 Шабан 3708

Борисов 4855 Пильчук 3454 Жилич 3448

Сумма очков

Место

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Витебская Гродненская Минская Могилевская г.Минск Брестская Гомельская

5

Семиборье

26448

1

22050

Пятиборье

6458

6

3442

72

19373

3

7265

4

6956


